Datenblatt
Handmessgerät für Feuchte in Öl
Oilport 30 Set
Datenblatt Oilport 30 Set
v1.5  Änderungen vorbehalten  |  2
Oilport 30 Set
An das Feuchte-in-Öl-Handmessgerät Oilport 30 kann ein druckdichter oder kurzer Ölfühler angeschlossen werden.

Zubehör Ohne Kein code
Mit Kalibrierset AC41
Bestellbeispiele
OILPORT30SET-T10PA23
Merkmal Code Beschreibung
Bauform T10 Druckdichter Ölfühler
Prozessanschluss PA23 G1/2" ISO - Verschiebeverschraubung
Zubehör Kein Code Ohne
OILPORT30SET-T7AC41
Merkmal Code Beschreibung
Bauform T7 Kurzer Ölfühler
Prozessanschluss Kein Code Ohne
Zubehör AC41 Mit Kalibrierset
Lieferumfang
 ▪ Handmessgerät Oilport 30 (Batterien nicht im Lieferumfang)
 ▪ USB-Kabel
 ▪ Ölfühler mit Schutzkappe
 ▪ Fühlerkabel ungeschirmt, Stecker / Buchse M12x1, 5-polig, 2m
 ▪ Kalibrierzertifikat für den Messfühler
 ▪ Kalibrierzertifikat für das Anzeigegerät
 ▪ Transportkoffer
Nur bei Bestellcode AC41
 ▪ Kalibriervorrichtung
 ▪ 5 Ampullen 10 %rF Kalibrierlösung
 ▪ 5 Ampullen 80 %rF Kalibrierlösung
 ▪ Akkreditiertes Kalibrationszertifikat für die Feuchtestandards
Datenblatt Oilport 30 Set
v1.5  Änderungen vorbehalten  |  7
Zubehör
Beschreibung Code
Feuchtestandards / Kalibriervorrichtung Siehe Datenblatt “Feuchte-Kalibrierkit”
Schutztasche für Oilport 30 HA040907
Fühlerkabel 5 m HA010814
Kugelhahnset 1/2" ISO HA050101*)
Kugelhahnset 1/2" NPT HA050104*)
*) Nur für druckdichten Ölfühler geeignet
Für weitere Informationen siehe Datenblatt Zubehör.
Ersatzteile
Beschreibung Code
Handmessgerät OMNIPORT 30
Druckdichter Ölfühler - 1/2" ISO LOGPROBE36-ISO
Druckdichter Ölfühler - 1/2" NPT LOGPROBE36-NPT
Kurzer Ölfühler LOGPROBE38
Transportkoffer HA040906
Fühlerkabel ungeschirmt, Stecker / Buchse M12x1, 5-polig, 2 m HA010813
Company Headquarters &
Production Site
E+E Elektronik Ges.m.b.H.
Langwiesen 7
4209 Engerwitzdorf | Austria
T +43 7235 605-0
F +43 7235 605-8
Subsidiaries
E+E Sensor Technology (Shanghai) Co., Ltd.
T +86 21 6117 6129
E+E Elektronik France SARL
T +33 4 74 72 35 82
E+E Elektronik Deutschland GmbH
T +49 6171 69411-0
E+E Elektronik India Private Limited
T +91 990 440 5400
E+E Elektronik Italia S.R.L.
T +39 02 2707 86 36